〓

J

合冂编号:WDZB⒛ 25-l⒛ 6

技 术 服 务 合 同 书

项 目 名 称 : 榆林市生态环境保护综合执法支队⒛25年

榆林市煤矸石非法倾倒生态环境损害司法鉴定评估

委托方

受托方

签 订

签 订

(甲方 )

(乙方 )

地 点

日 期

: 榆林市生态环境保护综合执法支队

: 中检西北生态技术 (陕西)有限公司

:   v、耳⒓n引日

偎
接
卩

委托人 (以下简称“甲方”):榆林市生态环境保护综合执法支队

受托人 (以下简称“乙方”):中检西北生态技术 (陕西)有限公司

根据 《中华人民共和国民法典》及其他有关法律、法规,遵循平等、自愿、

公平和诚信的原则,双方就下述项目范围与相关服务事项协商一致,订立本合同。

一 、项 目概况

1、 项目名称 :榆林市生态环境保护综合执法支队⒛25年榆林市煤矸石非法

倾倒生态环境损害司法鉴定评估项目

2、 项目地点:榆林市全市范围 (每次均按照甲方指示的位置和要求完成后

双方确认 )

3、 项目内容:应甲方要求 ,对榆林市区域内发生的煤矸石非法倾倒案件开

展生态环境损害司法鉴定评估及相关配套服务。

(1)结合案件信息,依据 《生态环境损害赔偿制度改革方案》、《陕西省生

态环境厅办公室转发生态环境部等 11部门关于推进生态环境损害赔偿制度改革

若干具体问题的意见的通知》、《生态环境损害鉴定评估技术指南总纲和关键环节

第 1部分:总纲》、《生态环境损害鉴定评估技术指南 环境要素 第 1部分:上

壤和地下水 (GB/T39TQ2。 l泛mω》的相关规定,制定损害调查鉴定方案 ;
(2)按照损害调查鉴定方案 ,开展案件所涉区域的固体废物、土壤、地下

水样品采集和分析测试,并出具监测报告 ;

(3)对调查监测结果开展分析评估,结合案件需求编制生态环境损害司法

鉴定评估报告。

4.费用标准 :

服务费用标准见下表 ,每次付款前按照实际完成工作量进行核对确认。

费用分项

技术服务费 司法鉴定报告编制、审核与出具

土壤采样

地下水采样

箝
/̀
’
河i
蚰

单位

现场调查与采

样费

20000,00

煤矸石及固体废物采样

单价 (元 )

现场交通与安全保障

4000.00

序号

l 项 129000.00

3 个 500.00

4 个

个

6 车·日 1000,00

2、 不可抗力事件发生后,应立即通知对方 ,并寄送有关权威机构出具的证

明。

八、争议的解决

合同执行中发生争议的,当事人双方应友好协商解决,协商不成的,向 甲方

所在地有管辖权的人民法院提起诉讼。

九、终止合同

除本合同约定,合同一经签订,不得擅自变更、中止或者终lL。 对确需变更、

调整或者中止、终止合同的,应按规定履行相应的手续。

十、合同订立

JΞⅠ∶ 产⒎
3,本合同一式肆份,具有同等法律效力,双方各执贰份。各方签字盖章后生

效,合同执行完毕自动失效。

(本行以下无正文,为签字页面 )

△`

J

法定代表人/委托代理人 :

乙方 :

法定代表人/委托代理人 :

切冫r年 fλ月3|口

(签章 )

)̈【年丨△月占丨日

舻
k陕

q~上 廴

鬣̀瘛

`
〓

碱
猁
一邢̀
.
翊

〓

`

亠
η

●
'

〓

〓

●